ת"פ 12668-02-20 מדינת ישראל נ' מצארווה (עציר)
לפני כבוד השופטת תמר שרון נתנאל

מדינת ישראל המאשימה
נגד

הנאשם מוניר מצארווה (עציר)

גזר דין

1. בהכרעת דין שניתנה על ידי בתיק זה ביום 24.12.2020, לאחר שמיעת ראיות, הרשעתי את הנאשם בעבירות
(להלן: 329(א)(1) + (2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לפי סעיף - עבירה חבלה חמורה בכוונה מחמירה של
"חוק העונשין"); החזקת סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186 לחוק העונשין ומעשי פזיזות ורשלנות - עבירה לפי

סעיף 338(1) לחוק העונשין.

2. העובדות מפורטות בהכרעת הדין ולא אחזור עליהן. אציין רק, בקצרה, כי בין הנאשם לבין המתלונן קיימת
נסע עם ביום 24.01.2020 לאחר שהנאשם אשר לבין אחיו של הנאשם קיים סכסוך.

אני מחייבת את הנאשם לשלם למתלונן פיצוי בסך 5,000 ₪, אשר ישולם על ידו בתוך 90 ימים מהיום.

33. לא אשית על הנאשם קנס על מנת שלא להכביד עליו יתר על המידה עם שחרורו מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ה' אדר תשפ"א, 17 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.